eâmara cikunicipal de carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  3 6 bi I u

Pedido de Vista do Projeto de Lei N° 144/2018, DISPÕE

SOBRE A OBRIGATORIEDADE DA APRESENTAÇÃO DE CADERNETA DE VACINAÇÃO

PARA MATRÍCULA NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência pedido Vista do Projeto de Lei N° 144/2018, DISPÕE SOBRE A

OBRIGATORIEDADE DA APRESENTAÇÃO DE CADERNETA DE VACINAÇÃO PARA

MATRÍCULA NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE BIRIGUI devendo retornar a matéria

à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 6 de Novembro de 2018.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 23 de Outubro de 2.018 .

( .. •
ROGÉRIO GUILHEN,

VEREADOR.